
UCHWAŁA NR XV/99/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto 
Darłowo na rzecz Muzeum Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r., poz.594. poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku, poz. 379, poz. 1072), art. 13 ust. 2 w związku 
z art. 6 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r.,
poz. 782 z późń. zm.) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Miasto Darłowo darowizny na rzecz Muzeum Zamek Książąt 
Pomorskich w Darłowie nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki nr 517/1
o powierzchni 0,0013 ha i nr 516/3 o powierzchni 0,0126 ha położonych w obrębie ewidencyjnym
nr 10 m. Darłowo, dla których Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą KO1K/00032161/3.

§ 2. 1. Przekazanie działek opisanych w §1 pozwoli na uregulowanie stanu prawnego nieruchomości 
położonych przy ulicy Zamkowej w Darłowie.

2. W przypadku, gdy nieruchomości przeznaczone zostaną do zbycia lub na inny cel niż wymieniony w ust. 1, 
darowizna podlega odwołaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: B335E1DD-3FE4-453E-998D-74C5C917A383. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/99/2015

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 października 2015 r.

Id: B335E1DD-3FE4-453E-998D-74C5C917A383. Podpisany Strona 1




